(Gad. Caæit. Prag. 1. 40. Ihm. II. 223 a)

1339. Honorabili viro, in Christo domino Thomae archidiacono Pra
gensi etc. Nicolaus de Malschin, Rinoldus de Merica ecclesiarum plebani . . .
Secundum vestri mandati transmissionem ecclesiae in Alto Vado paro
chiam peragrantes octuaginta centum hospites secundum verum numerum
ejusdem parochiae per nos annotatos invenimus certa fide, hac vid. consi
deratione adiuncta, quod in una vid. stuba, licet aliquando quatuor vel
quinque vel tres commorentur, tamen solum duos fumales Pataviensis mo
netae dare consueverunt. Praeterea quatuor villae et Oppidumper apoliatores
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ducis Austriae praedictam provinciam spoliantes, ad nihilum sunt redactae,
de quibus in multis annis futuris nihil dabitur vel dari potest quoquammodo.
Et quamvis ex temporibus praeteritis 26 grossos (sic) cum magnis laboribus
per plebanum et suos praedecessores a praedictis villis sunt extorti, ad
juncta etiam sacramentorum subtractione, ab eadem parochia sint recepti,
tamen ex nunc et in futuro nequaquam poterunt ad eundem deduci numerum
praenotatum. It. singuli officiales singularum villarum, silvani custodes, vil
larum judices et precones, nihil faciunt in dictorum fumalium inquisitione.

(E codice formularum mon. Whering. Formelb. I. 150.)

Proventus monasterii Brewnowiensis anno 1406 conscriptus:
Fumales quiuquexdecanatuum: Primo decanatus Lythomierzicensis

solvit 2']2 sex. gr., decanatus Bielenensis 2'/, sex. gr., decanatus Lyppensis.
2'/, sex. gr., decanatus Trzebenicensis 2'/2 sex. gr., decanatus Uscensis
2'], sex. gr. Et notandum, quod hii omnes solvunt suprascriptas pecunias
pro fumalibus semel in anno, vid. in Ostensione reliquiarum. Et quantum
quisque plebanorum tenetur dare, hic nota inferius: Ecclesia 00. SS. in
Lythomiericz 24 gr. et plebanus ad S. Stephanum extra muros 6 gr., Trze
benicz 30 gr., Lipa cum Dobrawoda 20 gr., Vsk super Albea 36 gr., Lapis
Regius 5 gr.

(Emler, Urbdï'e.)

1311. 3. Julii. Petrus Dei gratia S. Maguntinensis sedis etc.
Universis et singulis decanis Pragensis diocesis Maguut. provin
ciae, salutem in Domino.

Quoniam sunt nonnuli viri ecclesiastici, prout in sanctae
visitationis exercitio, quam nuper tam per nos, quam per clericos
nostros, quos ad hoc deputavimus, per civitatem et diocesim
Pragensem auctoritate metropolitana peregimus, intelleximus,
etiam hoc nobis fama publica deferente, quod nostrum amaritu
dine replevit auditum, inibi, qui legem continentiae inductam
ministris Domini transgredientes, illicito feminarum contubernio
maculant vitam suam. Et licet debita censura canonum possemus
in tales animadvertere, rigorem tamen justitiae dulcore miseri
cordiae temperare volentes, Discretioni vestrae in virtute obedi
entiae districte praecipimus et mandamus, quatenus in ecclesiis
vestrorum decanatuum publice hora congrua praecipiatis hujus
modi clericis concubinariis, qui sunt in vestris decanatibus, quod
nos sub poena suspensionis et excommunicationis praecipimus et
injungimus firmiter per praesentes, quatenus conservatione bona
maculas praeteritas abstergentes, infra quindenam a recitatione
praesentium currentem mulierum contubernium prorsus evitent
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et eas tamquam pestem fugiant et eas a familiaritate et pro
curatione sua totaliter studeant relegare. Alioquin ex tunc praeter
praedictas poenas, salvis etiam poenis, quae a jure talibus infli
guntur, ac nihilominus ipsorum increbrescente duritia ad priva
tionis dignitatum, personatuum et beneficiorum suorum poenam,
ad denuntiationem clericorum, vicinorum suorum, contra tales
rationis vigore praevio procedemus.